

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Publicação: 08/11/2022

Criado pela Lei N° 709/2018 | Edição n° 875/2022 Coelho Neto - MA, 08/11/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Coelho Neto - MA. Criado pela Lei N° 709/2018 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coelho Neto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . As

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

ti@coelhoneto.ma.gov.br

Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 4110007

Extrato de Nota de Empenho Nº 4110007 da Inexigibilidade Nº 027/2022 - SEMPG. Ordenador: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, CNPJ: 05.281.738/0001-98, Representante do Ordenador: Sr. Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF nº 470.606.543-72. Credor: FERNANDO DE SOUSA BARROS, CPF: 019.758.403-99. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação da BANDA CHIBATA QUENTE para apresentação durante o dia 31 de outubro do corrente ano no "ANIVERSÁRIO DA CIDADE" no Município de Coelho Neto - MA. Data do Empenho: 04 de novembro de 2022. Elemento de

Despesa: 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física. Valor total de R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 4110009

Extrato de Nota de Empenho Nº 4110009 da Inexigibilidade Nº 026/2022 - SEMPG. Ordenador: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, CNPJ: 05.281.738/0001-98, Representante do Ordenador: Sr. Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF nº 470.606.543-72. Credor: GUSTAVO HENRIQUE BEZERRA GOMES, CPF: 065.441.783-06. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação do DJ GUGA MIX para apresentação durante o dia 31 de outubro do corrente ano no "ANIVERSÁRIO DA CIDADE" no Município de Coelho Neto - MA. Data do Empenho: 04 de novembro de 2022. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física. Valor total de R\$ 800,00 (Oitocentos Reais). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO № 4110008

Extrato de Nota de Empenho Nº 4110008 da Inexigibilidade Nº 025/2022 - SEMPG. Ordenador: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, CNPJ: 05.281.738/0001-98, Representante do Ordenador: Sr. Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF nº 470.606.543-72. Credor: TATIANE DE ARAÚJO SILVA FERREIRA, CPF: 013.244.651-07. Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação da BANDA TATY ARAÚJO para apresentação durante o dia 31 de outubro do corrente ano no "ANIVERSÁRIO DA CIDADE" no Município de Coelho Neto - MA. Data do Empenho: 04 de novembro de 2022. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física. Valor total de R\$ 2.000,00 (Dois Mil Reais). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 4110010

